
Aktualności

Published: Wednesday, 10 April 2019 10:41

Hits: 74426

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek zaprasza organizacje

pozarządowe oraz osoby zainteresowane do udziału w bezpłatnym

szkoleniu dot. nowych wzorów ofert, sprawozdań i umów do otwartych

konkursów ofert.

W najbliższy wtorek (16 kwietnia) w Sali Olimpia Urzędu Miejskiego odbędzie się

szkolenie w sprawie:

- Nowych uproszczonych wzorów ofert oraz uproszczonych wzorów sprawozdań;

-

Nowych wzorów ofert dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów

sprawozdań z wykonania tych zadań..

Szkolenie przeprowadzi Pan Artur Gluziński. Początek szkolenia zaplanowano na

godzinę 15.00. Organizatorem szkolenia jest Referat Edukacji, Kultury, Sportu,

Turystyki i Promocji Miasta, którego pracownicy oczekują potwierdzenia przybycia

na szkolenie w terminie do 12 kwietnia 2019 roku (piątek) pod numerami telefonów:

41-273-83-62 oraz 41-273-83-18.
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Nowe wzory dokumentów

Wtorkowe szkolenie organizowane jest w związku z wprowadzeniem nowych wzorów

dokumentów w procedurze otwartych konkursów ofert oraz tzw. „małych grantów”.

W październiku 2018 roku wydane zostały nowe rozporządzenia Przewodniczącego

Komitetu do spraw Pożytku Publicznego do ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie. Konieczność wydania stosownych rozporządzeń

wynikała z wejścia w życie ustawy z dnia 15 września 2017 r. o Narodowym

Instytucie Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego (Dz.U. poz.

1909 z późn. zm.), która uczyniła Przewodniczącego Komitetu organem właściwym

do wydania aktów, w miejsce ministra właściwego ds. zabezpieczenia społecznego.

Rozporządzenia te między innymi wprowadziły nowe wzory ofert, umów i

sprawozdań, czyli podstawowych dokumentów systemu zlecania zadań publicznych.

Zgodnie z treścią przepisów wprowadzających nowe wzory obowiązują w

konkursach ofert ogłaszanych po dniu 1 marca 2019 roku.
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